Specifikace - rostlinny a péstebni material do vyukové zahrady

Okrasné traviny

Trvalky jarni

Trvalky letni

Trvalky podzimni

Trvalky xerofytni

Trvalky ostatni

Cibuloviny a hliznaté

Listnaté direviny opadavé
z toho opadavé druhy azalek minimalné v 5 kultivarech 20 ks

Listnaté dreviny stalezelené

360 ks

300 ks

250 ks

200 ks

300 ks

60 ks

500 ks

200 ks

200 ks

z toho minimalné 10 ks azalek poloopadavych nizkych

Jehli€nany

z toho minimalné 40 ks jehli¢nan( zakrslych v 10 druzich ¢i kultivarech

Jehlicnany pudopokryvné

Vzrostlé listnaté dieviny opadavé

Vzrostlé listnaté dieviny stalezelené

Popinavé dreviny

Popinavé rostliny

Travni smés parkova 25 kg

Zahradnicky substrat univerzélni 50 m?

90 ks

20 ks

100 ks

100 ks

5 ks

4 ks

1 ks

minimalné 11 rod{
minimalné 17 rod
minimalné 16 rod{
minimalné 3 rody
minimalné 3 rody
minimalné 3 rody
minimalné 11 rod{
cibulovin a

minimalné 1 hliznata

minimalné 18 roda

minimalné 13 roda

minimalné 11 roda

minimalné 1 rod

minimalné 4 rody

minimalné 7 roda

minimalné 1 rod

minimalné 1 rod

baleny, v pfipadé volné loZzeného poZzadujeme dodavku véetné zajisténi dopravy

Hnojivo organomineralni 1 250 kg

balené



Specifikace - rostlinny a péstebni material do vyukové zahrady

Geotextilie 50 m
minimalni Sife 2 m

Kokosova rohoz 50 m
protierozni, minimalné 400g/m2, minimalni $ife 2 m



